EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E INSTRUTORIA – SEBRAE BAHIA

EDITAL Nº 01/2021

Terceiro Comunicado – Resultado Homologação

Publicado em 17/02/2022

LEIA ATENTAMENTE AS INFORMAÇÕES ABAIXO:

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado da Bahia - SEBRAE/BA inscrito no

CNPJ/MF sob o nº147977240001-12, com sede Rua Arthur de Azevedo Machado, 1225 – Civil

Towers – Costa Azul, torna público o Terceiro Comunicado do Edital 01/2021 para Credenciamento

de Pessoas Jurídicas para integrarem o Cadastro de Pessoas Jurídicas Prestadoras de Serviços de

Consultoria e Instrutoria do SEBRAE/BA, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no

art. 43 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução

CDN nº 330/2019 de 05 de julho de 2019.

A Comissão Especial de Credenciamento dá ciência da aprovação na etapa de Habilitação e da

Homologação das Pessoas Jurídicas abaixo citadas, até 31 de dezembro de 2021, passando as

mesmas a comporem o Banco do SGF – Sistema de Gestão de Credenciados, conforme páginas que

seguem.

CNPJ RAZÃO SOCIAL ÁREA SUBÁREA NATUREZA

06.936.478/0001-04 A B CONSULTORIA E INSTRUTORIA LTDA Desenvolvimento Setorial Saúde e Bem-Estar  Consultoria

06.936.478/0001-04 A B CONSULTORIA E INSTRUTORIA LTDA

Serviços Financeiros e
Contábeis Gestão Econômico/Financeira Consultoria

06.936.478/0001-04 A B CONSULTORIA E INSTRUTORIA LTDA

Serviços Financeiros e
Contábeis Gestão Econômico/Financeira Instrutoria

26.103.913/0001-27 AGÊNCIA 4 COMUNICACAO E CONSULTORIA LTDA Desenvolvimento Setorial Destino Turístico Inteligente Consultoria

26.103.913/0001-27 AGÊNCIA 4 COMUNICACAO E CONSULTORIA LTDA Desenvolvimento Setorial Turismo de Sol e Praia Consultoria

26.103.913/0001-27 AGÊNCIA 4 COMUNICACAO E CONSULTORIA LTDA Inovação Gestão de comunidades  Consultoria

26.103.913/0001-27 AGÊNCIA 4 COMUNICACAO E CONSULTORIA LTDA Marketing e Vendas Marketing Territorial Consultoria

19.611.832/0001-72 B E M CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA Desenvolvimento Setorial Artesanato  Consultoria

19.611.832/0001-72 B E M CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA Desenvolvimento Setorial Artesanato  Instrutoria

19.611.832/0001-72 B E M CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA Políticas Públicas
Compras Públicas – Agricultura
Familiar&#8239;  Consultoria

19.611.832/0001-72 B E M CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA Políticas Públicas
Compras Públicas – Agricultura
Familiar&#8239;  Instrutoria

21.970.902/0001-20 CONCERT CONSULTORIA LTDA - ME

Serviços Financeiros e
Contábeis Captação de Recursos Financeiros Consultoria

17.302.755/0001-43 D LORENS CONSULTORIA EM NEGOCIOS LTDA Políticas Públicas
Compras Públicas – Agricultura
Familiar&#8239;  Consultoria

17.302.755/0001-43 D LORENS CONSULTORIA EM NEGOCIOS LTDA Políticas Públicas
Compras Públicas – Agricultura
Familiar&#8239;  Instrutoria

43.152.625/0001-81 ELOS EMPREENDEDORISMO LTDA Políticas Públicas Desenvolvimento Local e Políticas Públicas Consultoria

43.152.625/0001-81 ELOS EMPREENDEDORISMO LTDA Políticas Públicas Desenvolvimento Local e Políticas Públicas Instrutoria

23.520.676/0001-01 HM2 CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Marketing e Vendas Atendimento ao Cliente Consultoria

23.520.676/0001-01 HM2 CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Planejamento Empresarial Diagnóstico Empresarial Consultoria

23.520.676/0001-01 HM2 CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Políticas Públicas Microempreendedor Individual Consultoria

44.042.507/0001-83 HOLÍSTICA SOLUÇÕES AGRÍCOLAS E AMBIENTAL Desenvolvimento Setorial Competitividade na Produção Vegetal   Consultoria

44.042.507/0001-83 HOLÍSTICA SOLUÇÕES AGRÍCOLAS E AMBIENTAL Desenvolvimento Setorial Competitividade na Produção Vegetal   Instrutoria

02.135.047/0001-98
INTERACAO PSICOLOGIA PSICANÁLISE E
PSICOPEDAGOGIA LTDA PESSOAS Condução de Grupos Consultoria

02.135.047/0001-98
INTERACAO PSICOLOGIA PSICANÁLISE E
PSICOPEDAGOGIA LTDA PESSOAS Qualidade de Vida no Trabalho Consultoria

27.119.647/0001-93 M R INSTRUTORIA E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA Políticas Públicas Desenvolvimento Local e Políticas Públicas Consultoria

27.119.647/0001-93 M R INSTRUTORIA E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA Políticas Públicas
Políticas Públicas de Apoio aos Pequenos
Negócios Instrutoria

27.119.647/0001-93 M R INSTRUTORIA E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA Sustentabilidade Responsabilidade Social Instrutoria

27.119.647/0001-93 M R INSTRUTORIA E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA Sustentabilidade Sustentabilidade Instrutoria

02.564.100/0001-76 MS PROJETOS E ASSESSORIA LTDA Políticas Públicas
Compras Públicas – Agricultura
Familiar&#8239;  Consultoria

02.564.100/0001-76 MS PROJETOS E ASSESSORIA LTDA Políticas Públicas
Compras Públicas – Agricultura
Familiar&#8239;  Instrutoria

40.273.678/0001-62 SPM CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA Desenvolvimento Setorial Saúde e Bem-Estar  Consultoria

Salvador, 15 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Credenciamento